
 

UCHWAŁA Nr XLVII / 387 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 25 września 2014 r 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/79/08 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 

miejscowości Cegłów 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Cegłów postanawia: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XVII/79/08 z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Cegłów wprowadza się następujące zmiany: 

1. zatwierdza się zmianę „Planu Odnowy miejscowości Cegłów” opracowanego w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, przyjętą uchwałą 

zebrania wiejskiego Sołectwa Cegłów z dnia 14 września 2014r. zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Gminy Cegłów Nr XXIX/150/09  z dnia 18 czerwca 2009r w 

sprawie zmiany uchwały Nr XVII/79/08 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 

Miejscowości Cegłów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

Uzasadnienie: 
W 2008r zebranie wiejskie Sołectwa Cegłów przyjęło uchwałą Nr 1/08 z dnia 6 kwietnia 2008r. ”Plan 

Odnowy Miejscowości Cegłów na lata 2008-2013.  

Uchwałę zebrania wiejskiego Rada Gminy Cegłów zatwierdziła uchwałą Nr XVII/79/08 w dniu 24 

kwietnia 2008r.  

W związku z wymaganiem prawnym obowiązywania „Planu Odnowy miejscowości Cegłów” przez co 

najmniej 7 lat uchwałą Nr 1/09 zebrania wiejskiego Sołectwa Cegłów w dniu 18 czerwca 2009r 

dokonano zmiany zastępując wyrażenie „2013” wyrażeniem „2015”. 

Rada Gminy Cegłów zatwierdziła uchwałę zebrania wiejskiego uchwałą Nr XXIX/150/09 w dniu 18 

czerwca 2009r. 

W związku z możliwością wykorzystania środków Programu Odnowy Obszarów Wiejskich  (PROW) 

2007-2013 zebranie wiejskie Sołectwa Cegłów w dniu 14 września 2014r podjęło uchwałę Nr 1/14 w 

sprawie zmiany „Planu Odnowy miejscowości Cegłów” rozszerzając zakres inwestycji na terenie 

Cegłowa oraz okres obowiązywania „Planu Odnowy miejscowości Cegłów” na lata 2008-2021. 


